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Pamela Allen  Vincent Cas�llo   Jonathan Nosbush           Claude St Germain 
pallen@ntpco.com  vcas�llo@ntpco.com  jnoshbush@ntpco.com           cstgermain@ntpco.com 
909-331-0799  336-986-1295   604-997-0930            514-608-2771 
 
Dion Bell   Brian Hill   John Resnick      
dbell@ntpco.com                 bhill@ntpco.com  jresnick@ntpco.com  
954-415-8285                        954-871-7058   954-270-0226        
    
Gabe Bosse  David Hoppe   Dave Schnelly 
gbosse@ntpco.com dhoppe@ntpco.com  dschnelly@ntpco.com  
540-383-5294                        954-531-8938   813-400-8935   
 
Jeff Bowling  Rich Lowe   Mike Smyth   
jbowling@ntpco.com rlowe@ntpco.com  msmyth@ntpco.com  
405-213-8124  618-922-3138   502-523-7174                               11/14/23 
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